
  

入 札 調 書 

※ 見積の場合は、入札とあるのを見積と読みかえるものとする。 

 

件    名 統一地方選挙ポスター掲示場製作・設置・管理業務委託（緑区） 

入 札 日 時 令和５年２月１７日（金）午後３時１０分 

入札及び開札場所 千葉中央コミュニティセンター７階７－２会議室 

入札執行者 選挙管理委員会事務局次長 

入札執行補助者  入札立会人  

担 当 課 選挙管理委員会事務局 
委 託 期 間 

契約締結日から 

令和５年３月３１日 履 行 場 所 緑区内１６８箇所 

落 札 者 

（決定業者） 
(株)瀬谷塗装工業 

落 札 金 額 

（入札額×1.1） 
7,318,080円 

番号 業 者 名 業者番号 入札（円） 再度一回（円） 備 考 

1 (株)ｱﾑｽ 101937 6,955,200   

2 ﾜﾝｱｯﾌﾟ･ｱﾄﾞ･ｼｽﾃﾑ(株) 173816 6,723,360   

3 (有)福田塗装 401772 辞退   

4 (株)ﾔｵｷ 101184 辞退   

5 (株)ｹｲｼｲｹｲｺﾝｻﾙﾀﾝﾂ 405182 辞退   

6 (株)瀬谷塗装工業 101249 6,652,800  落札 

7      

8      

9      

10      

11      

12      

（備 考）執行方法：希望型指名競争入札（地方自治法施行令第 167条第 1項第 1号） 

     長期継続契約の有無：なし 


